
 1

                                             
                                                                                                    
                                         Uchwała Nr XXX/233/13           
                                         Rady Gminy Orchowo 
                                         z dnia  14 marca 2013 r. 
 
 
W sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na rok 2013 
                      
 
Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 i 9 lit.i, pkt. 10 ustawy z dnia 8 marca 1990r.  o samorządzie 
gminnym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 ze zmianami), art.211, 212, 214, 215, 222, 235-
237, 239, 258 i 264 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r.  o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 
157 poz. 1240) oraz art. 166,  184 ust.1 pkt.10 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach 
publicznych ( Dz. U. Nr 249   poz. 2104 ze zmianami ) w związku z art. 121 ust.4-5 ustawy z 
dnia 27 sierpnia 2009r. przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych ( Dz. u. Nr 157 
poz. 1241) uchwala się co następuje: 
 
§ 1 w uchwale Nr XXVII/218/12 Rady Gminy z dnia 28 grudnia  2012 r w sprawie budżetu na 
rok 2013, zmienionej Zarządzeniem  Nr 1/13 Wójta Gminy Orchowo z dnia 02 stycznia2013 r w 
sprawie wprowadzenia zmian w budżecie na rok 2013, zmienionej uchwałą Rady gminy Nr 
XXVIII/224/13 z dnia 30 stycznia 2013 w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie na rok 
2013, zmienionej uchwałą Rady gminy Nr XXIX/226/13 z dnia 14 lutego 2013 w sprawie 
wprowadzenia zmian w budżecie na rok 2013, zmienionej Zarządzeniem  Nr 9/13 Wójta Gminy 
Orchowo z dnia 25 lutego 2013 r w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie na rok 2013,, ; 
wprowadza się zmiany: 
 
 
1  W § 2 ust.1 wydatki budżetu na 2013 r w kwocie 12 505 834 zł ujęte w załączniku Nr 2 do 
uchwały budżetowej  „ Wydatki budżetu” wprowadza się następujące zmiany: 
 
 

a) zwiększa się  wydatki budżetu o kwotę:                             45 000 zł 
    

Dział Rozdział §   kwota 
926 92605 2820 45 000 zł 

                       
 
 

b) zmniejsza się  wydatki budżetu o kwotę:                             45 000 zł 
    

Dział Rozdział §   kwota 
926 92605 2830 45 000 zł 

                       
 
 
 

 



 2

   § 2 Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy 
 
 
  § 3 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 3

 
Objaśnienia do wprowadzonych zmian 
        
 
  

 
Wydatki: 

 
 
Dz. 926 
 
 
 
 

 
Rozdz. 92605- Przeniesienia między paragrafami planu wydatków z 
przeznaczeniem na dotację na realizacje zadania w zakresie upowszechnianie 
kultury fizycznej i sportu w Gm. Orchowo. W wyniku ogłoszenia o naborze 
wniosków na udzielenie dotacji na  w/w zadanie został wyłoniony beneficjent- 
stowarzyszenie Ludowy Gminny Klub Sportowy Orchowo. 
 

 
 

 


